
 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Şərq qapısı” Qəzeti 

Redaksiyasının ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 21 dekabr  

tarixli 263 nömrəli, “Bir sıra təsərrüfathesablı dövlət müəssisələrinin və paylarının 

(səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan bir sıra hüquqi şəxslərin ştat 

cədvəllərinin təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci il 2 fevral tarixli 28 nömrəli, “Bir sıra 

təşkilatların, publik hüquqi şəxslərin və səhmlərinin (paylarının) nəzarət zərfi dövlətə 

məxsus olan bəzi hüquqi şəxslərin ştat cədvəllərinin təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci 

il 7 fevral tarixli 29 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Gənclər və İdman Nazirliyinin tabeliyində olan Naxçıvan Şəhər Üzgüçülük Mərkəzinin 

İlham Əliyev adına Olimpiya İdman Kompleksinə birləşdirilməsi və “İlham Əliyev adına 

Olimpiya İdman Kompleksinin ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2023-cü il            

19 aprel tarixli 67 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi aparatının, nazirliyin yerli orqanlarının 

strukturu və ştat sayının təsdiq edilməsi haqqında” 2006-cı il 28 aprel tarixli 33 nömrəli 

və “İ.Axundlu adına Naxçıvan Muxtar Respublika Stadionunun və “Araz Naxçıvan” 

Peşəkar Futbol Klubunun ştat sayının və xərclər smetasının təsdiq olunması barədə” 

2013-cü il 10 avqust tarixli 80 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi haqqında 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin I hissəsinin yeddinci 

abzasını rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Şərq qapısı” Qəzeti Redaksiyasının ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 21 dekabr tarixli 263 nömrəli 

Qərarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

2. “Bir sıra təsərrüfathesablı dövlət müəssisələrinin və paylarının (səhmlərinin) nəzarət 

zərfi dövlətə məxsus olan bir sıra hüquqi şəxslərin ştat cədvəllərinin təsdiq edilməsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 2 fevral tarixli 28 nömrəli 

Qərarının 4-cü, 9-cu, 12-ci və 14-cü hissələri ləğv edilsin. 

3. “Bir sıra təşkilatların, publik hüquqi şəxslərin və səhmlərinin (paylarının) nəzarət zərfi 

dövlətə məxsus olan bəzi hüquqi şəxslərin ştat cədvəllərinin təsdiq edilməsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 7 fevral tarixli 29 nömrəli 

Qərarının 8-ci hissəsi ləğv edilsin. 

4. “Azərbaycan Respublikası Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman 

Nazirliyinin tabeliyində olan Naxçıvan Şəhər Üzgüçülük Mərkəzinin İlham Əliyev adına 

Olimpiya İdman Kompleksinə birləşdirilməsi və “İlham Əliyev adına Olimpiya İdman 



2 

 

Kompleksinin ştat cədvəli”nin təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 19 aprel tarixli 67 nömrəli Qərarının 2-ci hissəsi ləğv edilsin. 

5. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Gənclər və İdman Nazirliyi aparatının, nazirliyin yerli orqanlarının strukturu və ştat sayının 

təsdiq edilməsi haqqında” 2006-cı il 28 aprel tarixli 33 nömrəli və “İ.Axundlu adına Naxçıvan 

Muxtar Respublika Stadionunun və “Araz Naxçıvan” Peşəkar Futbol Klubunun ştat sayının və 

xərclər smetasının təsdiq olunması barədə” 2013-cü il 10 avqust tarixli 80 nömrəli qərarları ləğv 

edilsin. 

6. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Ceyhun Cəlilov 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “5” mart 2025-ci il 

 

№ 9 


